
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 158/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Mszanie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Mszanie, w składzie: 

1. Przemysław Dominik Boczek, zgłoszony przez KWW GOSPODARNY I 

ODPOWIEDZIALNY SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Połomia 

2. Piotr Juliusz Hajski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszana 

3. Katarzyna Edyta Kin, zgłoszona przez KWW BUDUJEMY PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Mszana 

4. Joanna Kołeczko, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY I ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD, zam. Mszana 

5. Beata Maciończyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mszana 

6. Damian Jan Parma, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Gorzyczki 

7. Joanna Barbara Szymańska, zgłoszona przez KWW BUDUJEMY PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY, zam. Mszana 

8. Renata Ucher, zgłoszona przez KWW POWIAT 2.0, zam. Gogołowa 

9. Lucjan Szymon Zdziebło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrzębie-Zdrój 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mszana. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


